

Universidad de Granada

## "I Encuentro Alumni UGR con el tejido empresarial"

13/03/2023

## Actualidad

El martes 14 de marzo, a las 12,45 horas, en el Salón de Actos del Complejo Triunfo se celebra el "I Encuentro Alumni UGR con el tejido empresarial", presidido por la rectora de la Universidad de Granada, Pilar Aranda, con las intervenciones de José Antonio Naranjo Rodríguez, vicerrector de Estudiantes y Empleabilidad; Jesús Banqueri Ozáez, director de Innovación y Transferencia, y Raquel Fuentes García, directora de Alumni UGR. En dicho acto se llevará a cabo la presentación de este programa y el nombramiento de Alumni UGR de Honor a



Gregorio Jiménez, anterior presidente del Consejo Social, destacado empresario granadino, ex director general de Puleva.

Seguir leyendo